**Aurea Rosa id est preclarissiam[!] expositio sup[er]
euangelia totius anni: de Tempore [et] de Sanctis. tam
s[ecundu]m ordine[m] Predicato[rum] q[uam]
s[ecundu]m Curia[m]**

Mazzolini, Silvestro

[Augsburg], 31. Okt. 1510

VD16 M 1750

Feria q[ui]nta infra octa. pasce. Tex. eua[ng]. Joa[n]. xx. ca.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70429](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70429)

Feria quinta infra octa. pasce.
Lex euā. Joā. xx. ca.

Maria stabat ad monumentū foris plorans: Dū ergo fleret: inclinavit se et p̄spexit in monumentū. et vidit duos angelos in albis sedentes: vñū ad caput et vñū ad pedes: vbi positū fuerat corp⁹ iesu. Dicit ei illi Mulier quid ploras: Dicit eis. Quia rulerunt dominū meū: et nescio vbi posuerūt eum. Hec eū dixisset: cōuersa est retrosum et vidit iesum stantē: et nō sciebat quod iesus est. Dicit ei Iesus: Mulier quid existimas quod hortulanus es: dicit ei. Dñe si tu sustulisti eum dicito mihi vbi posuisti eum: et ego eum tollam. Dicit ei iesus: Maria. Conuersa illa: dicit ei: Rabboni. Quod dicit mgr̄. Dicit ei iesus: Moli me tangere. Nō dū em̄ ascendi ad patrē meum. Vade at̄ ad fratres meos et dic eis Ascendo ad patrē meū et patrē vestrū: deū meū et deū vestrū. Venit Maria magdalene annūcians discipulis: quia vidi dominū: et hec dixit mihi.

Maria stabat ad monumentū etc. Joā. 20. Quia fere totū hoc euāgeliz ex dicitis est patēs: solū aliqua verba exponenda sunt. Maria stabat ad monumentum foris. i. extra illū saxei sepulcri locuz: s; tñ erat intra illud spaciū in qd̄ cū alijs mulierib; fuerat ingressa: circa qd̄ erat clausura quedā: imo vt videt̄ ingressa erat p̄mā cellulā: stās at̄ portā scde: et sic qdam mō erat intus et foris (plorās) Lū em̄ vt dicit sc̄tus Tho. sint duo genera lachrymar. i. Copuncōis p̄ peccatis: et deuotiōis p̄ ce-

lestib; p̄sequendis: sicut Maria abundauit primo genere in sua cōuersione: ita et sc̄do in dominica passione abundauit. (Dum ergo fleret inclinavit se) vt p̄ portulam humilem intus monumentū aspiceret (Tulerunt dominū meū) id est corpus domini mei: denominās a toto parte. Sic enī s; fm̄ sanctū Tho. etiā filiū dei sepultū dicit mus: cū sola eius caro sepulta fuerit: quia diuinitas carnē non deseruit. Estimabat autē angelos homines esse: vt dicit sanctus Tho. Et nescio vbi posuerūt eū. Hec cū dixisset conuersa est retrosum: Et hoc qd̄ fm̄ sc̄m Tho. angeli exhibuerūt reuerentiam christo apparenti post tergū Marię et aspexerunt quasi ibi aliquid viderēt: et tunc illa conuersa est vt videret quid illi viderent. Et p̄ter hoc etiā nō expectauit angeloz respōsum (existimas quia hortulanus es) quia sciebat custodes aufugisse: et p̄sequenter arguebat nullū ibi esse debere nisi hortulanū fm̄ san. Tho. Vel forte in effigie hortulanū domin⁹ apparebat. (Dicit ei: Domine) Dominū eū vocat vt caperet beniuolentiā (si tu sustulisti eū dicito mihi vbi posuisti eum vt ego eū tollā) Et magno amote credidit qd̄ omnes cogitarent de domino suo vt ipsa: ideo illi nō nominat quis sit domin⁹ suus quē querebat. Hec sc̄tus Tho. Vel forte ideo fuit: quia sc̄uit hortulanū interfuisse sepulcrū: aut credidit (Dicit ei Iesus: Maria. Conuersa illa) Corra: quia iam ad illā loquebat: ergo erat ad illuz p̄uersa. Ad hoc dicit Aug. qd̄ p̄uersa est fm̄ mente cognoscendo quē non cognoscebat. Vel vt dicit sc̄tus Tho. qd̄ euz hortulanū credebat sollicita de eo quod gerebat in corde non respiciebat eū tr̄inue: sed potius respiciebat hinc inde si aliqd̄ signū videret sepulcri: s; vocata p̄prio noie statim illū recognouit. (Dicit ei Rabboni: qd̄ dicit mgr̄) et statim p̄strata voluit osculari pedes eius: s; ch̄ustus tūc extendit manū dexterā: vt patet bit; et retigit eam in fronte inter capillos et supelium sinistrū: et (dicit ei iesus: Moli me tangere) nondū enim ascendi ad patrē meū. Sed dubitat quare ante resurrectionē et post p̄misit se tangi a discipulis et etiā a mulieribus q̄ tenuerunt pedes eius